РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2011 № 1871-п

г. Междуреченск

О создании рабочей комиссии

 В целях исполнения приказа Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 16.08.2011 № 610, которым утвержден План

комплексных мероприятий по предотвращению и ликвидации

несанкционированных свалок ТБО на территориях субъектов РФ,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Утвердить рабочую комиссию по вопросу выявления и ликвидации

несанкционированных свалок на территории муниципального образования

«Междуреченский городской округ» согласно приложению.

 2. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

 3. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Междуреченского

городского округа

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Междуреченска по городскому хозяйству

Д.Л.Иванова.

И.о. Главы города Междуреченска     В.А. Шамонин

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

от 11.10.2011 № 1871-п

Состав
рабочей комиссии

Д.Л. Иванов - заместитель  Главы города Междуреченска по

городскому хозяйству, председатель рабочей комиссии
Е.Г.Кондратьева - начальник отдела координации городского хозяйства

администрации Междуреченского городского округа,
заместитель председателя рабочей комиссии

В.Н.Фалеева - консультант-советник отдела координации городского
хозяйства администрации Междуреченского городского
округа, секретарь рабочей комиссии

члены рабочей комиссии:
М.Н.Шелковников - директор МКУ «УБТС»
В.А.Мутюков - председатель МКУ «Междуреченский комитет по

охране окружающей среды и природопользованию»
В.Ф.Никулин - начальник межмуниципального отдела МВД России

«Междуреченский»
В.В.Кузнецов - директор МКУ «УР ЖКК»
Н.А.Брютов - начальник МКУ «УКС»
Ю.М.Камзычакова - начальник отдела по работе с общественностью

администрации Междуреченского городского округа
И.Л.Евлахова - начальник контрольной инспекции МКУ «УБТС»

Начальник отдела координации
городского хозяйства      Е.Г. Кондратьева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Состав
	Начальник отдела координации